Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014г.                                 п. Мама                                                 № 19
О  внесении  изменений в  постановление

 администрации района от 22.04.2010г. № 74

В связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь Уставом Мамско-Чуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от  22.04.2010г. № 74  «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов,  возникающих  при осуществлении государственного    контроля  в сфере  оборота  алкогольной и спиртосодержащей продукции  района»:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении государственного  контроля в сфере   производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции по Мамско - Чуйскому району
Шипицин Юрий                 -  первый заместитель мэра района, председатель

Михайлович
        Комиссии;
Бабикова Ольга
- заместитель мэра по социальным вопросам, за-

Андреевна                              меститель председателя Комиссии;

Иванкова Татьяна
 - заведующий отделом цен, торговли и защиты

Федоровна
  прав потребителей администрации района,

  секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Концевых Максим             - заместитель начальника отделения полиции                         Владимирович                      (дислокация п. Мама);

Латышев Евгений               - вр.и.о.начальника отделения надзорной дея-

Олегович
тельности по Мамско – Чуйскому району

(по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Мамский горняк».

Мэр района                                                                              А.Б. Сергей